[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ №32
«11» сентября 2017г.

г. Златоуст
«О внесении изменений в распоряжение № 45

от 29.12.2016 г. «Об утверждении плана работы

Контрольно-счетной палаты Златоустовского
городского округа на 2017 год»

В связи с поручением Собрания депутатов Златоустовского городского округа (решение комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике от 31.08.2017 №297), руководствуясь пунктами 47 и 49 Положения о Контрольно-счетной палате Златоустовского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 10.10.2011 г. №60-ЗГО,

 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Раздел I «Контрольные мероприятия» Плана работы Контрольно-счетной палаты Златоустовского городского округа на 2017 год (Приложение к распоряжению №45 от 29.12.2016 г.) дополнить пунктом 22 следующего содержания:
 «21. Проверка обоснованности выделения в 2015-2016 г.г. субсидий из местного бюджета Муниципальному унитарному предприятию «Коммунальные сети» ЗГО», Объект: МУП «Коммунальные сети» ЗГО/ срок исполнения – 4 квартал»

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Председатель Контрольно-счетной палаты

Златоустовского городского округа

Л. В. Болховская